

Div 1 Herrar Skellefteå IBK

Arbetslista 2023/2024

DATUM	MATCH	ENTRÈ 2 pers	FIKET 2 pers	KLOCKA (från entren)	SPEAKER	VIDEO
2023-09-30 15:00	Vattjoms IK	Viktor/Svante	Max/Joppe		Rigmor	Samuel
2022-10-01 13:00	Jemtland Innebandy	Oliver/Oskar A	Hampus S/Affe		Rigmor	Samuel
2022-10-14 13:00	IBK Härnösand	Hugo/Axel	Noah/Emil B		Rigmor	Samuel
2022-10-28 14:00	Bergnäset AIK	Basse/Linus	Hampus A / Oscar P		Rigmor	Samuel
2022-11-18 16:00	Timrå IBC	Leo/Walle	Tim/Tim		Rigmor	Samuel
2022-12-03 14:00	Kiruna AIF	Viktor/Svante	Max/Joppe		Rigmor	Samuel
2023-12-16 14:00	Gimonäs Umeå IF	Oliver/Oskar A	Hampus S/Affe		Rigmor	Samuel

2024-01-13 14:00	Team Thorengruppen Ungdom	Hugo/Axel	Noah/Emil B		Rigmor	Samuel
2024-01-27 13:00	IBF Dalen	Basse/Linus	Hampus A / Oscar P		Rigmor	Samuel
2024-02-14 19:30	Öjebyn	Leo/Walle	Hampus S/Affe		Rigmor	Samuel
2024-03-02 14:00	IBK Luleå	Oliver/Axel	Emil B/Noah		Rigmor	Samuel
Alla matcher	Rickard Stenlund sköter ljus/introt samt fotar för laget under matchen.					

OBS! Viktig information nedan, arbetsgrupperna finns längst ner.

Entrén säsongen 2023/2024

Entrén ska vara bemannad med två personer vid varje match.

Dessa personer bör vara på plats 75 min innan matchstart, en av personerna har då med sig hembakt fika, långpannekaka eller motsvarande. Den andra personen som inte har fika med sig beger sig till sekretariatet fem minuter innan matchstart för att sköta klockan under matchen.

Börja med att ta fram lagets två roll-ups som finns i skåpet. Den som är märkt "Gameday" ska ställas upp väl synlig vid ingången till trappen nere vid Eddas lekplats. Den andra ska ställas upp mellan båsen (gången till omkl 5-6)

Ta fram entrélapparna, finns tre st, en kan ni sätta upp på väggen utanför dörren så att publiken kan vara förberedda när de kommer fram till er. De andra två kan ni ha på bordet ni står vid i entrén.

Finns även tejp, penna och papper i skåpet, anteckna antalet ni släpper in, skilj på betalande och icke betalande.

60:- 20 år och äldre

30:- 16-19 år

Upp till 15 år gratis

Spelare och ledare i föreningen går in gratis, men då måste de presentera sig för er i entrén.

Förstår att det är svårt att veta vilka som ska betala eller inte så utgå ifrån att ALLA ska betala.

Finns det publik i hallen innan så ser ni till att dessa går ut och in igen, alt gå dit med swishlappen och ta betalt på plats.

Vi har fyra juniorlag som turas om att vara sargvakter på alla matcher, de kan vara 4-8 spelare som kommer till i er entrén, dessa får ni bara välkomna och visa vart de ska sitta.

Är det fyra spelare så sitter de två och två i motsatt hörn, kommer de 8 spelare så sitter de två i varje hörn. De vet om vad de ska göra, det är mer att de ska våga säga att de är just de som ska jobba och det gör dem till er i entrén. Har dessa medföljande föräldrar så går de in gratis.

Våga stoppa och fråga om ni är osäkra. Ingen ska bara gå förbi.

Ta betalt till mitten på andra perioden. Smiter publik in på andra sidan så kan ni springa över med en lapp så får de också betala på plats. Alt hänvisa de till rätt sida.

Vi ska försöka att endast ha publik på västra sidan så det borde inte bli ett problem.

Efter matchen så ansvarar ni för att plocka ihop allt, inkl roll-upen, bära tillbaka och låsa skåpet.

Entrén ansvarar även för att rensa hela läktaren efter matchen på skräp, tillsammans med personen som lämnade för klockan.

Fika säsongen 2023/2024

Fiket ska bemannas med två personer.

Dessa personer bör vara på plats minst 60 min innan match.

Ta med:

Mjök till kaffet

En långpannekaka, bullar eller liknande. Fika kommer även från en av personerna i entrén. **OBS! Endast hembakat.**

Tänk på att ta med nog mycket fika då sargvakterna blir bjudna på detta i andra paus.

Börja med att bära upp det ni behöver från skåpen (fråga om ni kan låna rullvagnen av badet)

Kaffebryggare, termosar, kaffe, kaffefilter, muggar, uppläggningsfat, servetter mm.

Finns även drickor, festis och godis.

Ni behöver inte ta upp alla drickor, utan plocka ihop lämpligt antal från de sorter som finns.

Stoppa dessa direkt i kylan.

Börja brygga kaffet, direkt det är klart, erbjud ledarna för respektive lag samt domarna.

Prislistor finns i skåpet.

Lådan med delicatobollar förvarar ni i kylan om det skulle vara någon som önskar laktos eller mjölkfitt fikabröd.

Täck gärna över fikat innan matchen och i pauserna eller/och ställ in dem i kylan.

Från det att ni ställer upp detta tills första paus så har det gått 90 min och då kan nog alla sorters kakor ha hunnit torka ihop 😊

När tredje perioden startat så kan ni plocka ihop och städa undan, diska bort allt och packa tillbaka allt i skåpen.

Ni ansvarar även för att meddela nästa person i arbetslistan om något behöver inhandlas till kommande match, så hinner den inhandla detta innan matchen som kommer.

I andra pausen så kommer sargvakterna upp och dessa bjuder vi på fika, dricka + kaka.
Så ha det i beräkningen på hur mycket fika ni tar med och hur många drickor ni tar upp.
De är dock max 8 personer.

När allt är inlåst så ansvarar ni för att överlämna nycklarna till nästa person på listan. Nyckeln finns idag hos Huberts pappa Andreas.
De som var på föräldramötet fick önska arbetsgrupp, resten har vi fördelat.

Entré:

Viktor 2

Svante 2

Oliver 3

Oskar A 2

Hugo 2

Linus 2

Axel 3

Basse 2

Oscar W 2

Leo 2

Fiket:

Tim 2

Max 2

Joppe 2

Noah 3

Oscar P 2

Affe 3

Hampus A 2

Hampus S 3

Emil B 3